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  OULUNSALON VISIO  
 

Oulunsalo on Viihtyisä Kotikunta, jossa on turvallinen asua ja yrittää.  
 
Tarjoamme kuntalaisille hyvät ja monipuoliset palvelut mahdollisimman lähellä 
kuntalaisia. Palvelut tuotetaan tehokkaasti ja taloudellisesti. 
 
Päätöksentekomme on johdonmukaista ja nopeasti reagoivaa. Sitä toteuttaa 
osaavat luottamushenkilöt ja henkilöstö. 
 
Kunnan talous tasapainotetaan ja pidetään vakaana.  
 
 
STRATEGISET PÄÄMÄÄRÄT: 
 

 OULUNSALO ASUINKUNTANA  
 

Korostamme vetovoimaisuuttamme ”uuden ajan kuntana” panostamalla 
asuinympäristömme korkeatasoisuuteen taloudellisten resurssien 
puitteissa.    

 
Oulunsalon kunnan asukaslukutavoite on 10100 asukasta vuoden 2012 
loppuun mennessä, mikä edellyttää 150 asukasta lisää vuosittain.  
 
Keinot:  
Oulunsalossa on mahdollisuus monipuoliseen asumiseen. Oulun seutukunta 
on yhtenäinen työssäkäyntialue ja hyvät liikenneyhteydet mahdollistavat 
joustavan työssäkäynnin koko seutukunnan alueella.  
 
Tavoittelemme hallittua ja tasapainoista kasvua ja kehitystä kunnan 
yhdyskunta- ja maapoliittisen ohjelman mukaisesti. Uudet alueet suunnitellaan 
ja toteutetaan asukaslähtöisesti ympäristöarvoja kunnioittaen, panostamalla 
kuntalaisten turvallisuuteen sekä liikkumisen esteettömyyteen ja 
joustavuuteen. Kuntalaisille annetaan mahdollisuus luonnonläheiseen 
asumiseen ja vapaa-ajan viettoon.  
 
Ohjaamme maankäyttöä ja rakentamista asema- ja osayleiskaavoilla.  
Vuosittain tarkasteltavassa kaavoitusohjelmassa määritellään kaavoitettavien 
alueiden kaavoitusjärjestys.  
 
Mittarit: 
Huoltosuhde 
Nettomuutto 
 
OULUNSALO PALVELUKUNTANA 
 
Oulunsalo on monipuolisten ja laadukkaiden palvelujen kunta. 
Palvelujen saatavuus on hyvä ja ne tuotetaan kustannustehokkaasti.   
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Keinot: 
Järjestämme palvelut kuntalaisille elinkaarimallia noudattaen. Tuemme 
ennaltaehkäisevää työtä ja kuntalaisten oman elämän hallintaa. 
Pääprosessimme ovat lapsiperheiden hyvinvoinnista, aikuisten 
elämänlaadusta ja ikääntyvien elinvoimasta huolehtiminen. 
 
Teemme palvelujen tarjonnan priorisointia ja laatutason tarkastelua rajallisten 
taloudellisten resurssien puitteissa. Kiinnitämme huomiota palvelujen 
saatavuuden ja kustannustehokkuuden parantamiseen.  
 
Tuotamme palvelut osittain itse ja osittain ostopalveluina. Kokeilemme erilaisia 
palvelujen tuotantotapavaihtoehtoja ennakkoluulottomasti.  
 
Mittarit: 
Palveluiden taso (kuntalaiskyselyt) 
Palveluiden kustannustehokkuus (verrokkikuntien vertailut) 
 
 
OULUNSALO YRITTÄJIEN KUNTANA 
 
Oulunsalo on Suomen yritysystävällisin kansainvälisen lentokentän 
kunta 
 
Keinot: 
Oulunsalon kunta on aktiivinen kunnallinen toimija ja hyvä yhteistyökumppani 
Oulun seudun elinkeinoyhteistyössä. Kunta tunnetaan hyvän imagon kuntana 
myös elinkeinopolitiikkansa ansiosta.  
 
Lentokentän ympäristön kehittäminen vetovoimaiseksi yritysalueeksi sekä 
Varjakan alueen kehittäminen korkeatasoiseksi asumisen sekä matkailu- ja 
vapaa-ajan alueeksi Oulun seudulla ovat kunnan tärkeimmät kehittämis-
kohteet.  
 
Elinkeinojen kehittämisen perustaksi on elinkeinostrategian päivitystyö 
saatettava ensi tilassa loppuun heti vuoden 2010 alussa.   
 
Mittarit: 
Työpaikkaomavaraisuus 
 
 
OULUNSALO VAKAAN TALOUDEN KUNTANA 
  
Oulunsalon kunta pystyy kilpailukykyisesti vastaamaan kuntalaisten 
palvelutarpeeseen vakaalla taloudenpidolla.  

 
Keinot: 
Hallinnon ja talouden vakaus turvataan riittävän tarkalla tulevaisuuden 
ennakoinnilla ja reagoimalla ajoissa toimintaympäristössä tapahtuviin 
muutoksiin. 
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Kunnallisten palvelujen turvaamiseksi huolehdimme siitä, ettei kunnan 
velkamäärä kasva kohtuuttomasti. Kehitetään talousarvion valmistelu- ja 
seurantamalleja.  
 
Mittarit: 

 Veroprosentti 
Vuosikate  
Lainamäärä/asukas 
Taseen kumulatiivinen yli/alijäämä 
 


